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ת”פ 20672/04/13 – מדינת ישראל נגד עמנואל ביארי
בית המשפט המחוזי בירושלים

בפני סגן הנשיא, כב' השופט משה דרורי

19 פברואר 2014
ת"פ 20672-04-13 מדינת ישראל ואח' נ' ביארי(עציר)

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עמנואל ביארי הנאשם

החלטה

1.         אתמול, יח אדר תשע"ד (18.2.14), שעה 13:37, התקיים - במסגרת יום הוכחות - דיון בלתי פורמלי,
בנוכחות ב"כ הצדדים, ומר אלעד יעקובי, נאמן המחשוב של בית המשפט. בסיומו, ביקשו הצדדים כי מר
אלעד יעקובי יהיה בקשר עם אנשי המשטרה, כדי להתגבר על הבעיה הטכנית, באופן שהדיסק שהוגש
על ידי המשטרה והפרקליטות "יומר" או "יוקלט" לדיסק שניתן לעשות בו שימוש במערכת בתי המשפט

(סעיף 3, עמ' 211 לפרוטוקול).

2.         ראוי לציין, כי בדיון הבלתי פורמלי שקדם להסכמה האמורה, הסברתי כי בדרך כלל על המבקש להגיש
לבית המשפט דיסק, לעמוד בתנאים הטכניים של מערך המחשבים של בית המשפט. ב"כ המדינה, עו"ד
פנחסי, טענה כי זכות המדינה להגיש כל ראיה, על פי פקודת הראיות, ולא ניתן להגביל זכות זאת על ידי

נהלים טכניים כאלה או אחרים.

3.         בעקבות פניית מר אלעד יעקובי, נאמן המחשוב, לממונים עליו, כדי לבצע את ההחלטה המוסכמת
הגיע והנושא אף  סגן,  סימה  הגב'  זה,  בית משפט  ומזכירת  נאמני המחשוב,  בין  בירור  נערך  מאתמול, 

לשולחנו של נשיא בית המשפט המחוזי בירושלים, כב' השופט דוד חשין.

4.         המצב המשפטי, כפי שעלה מתוצאות הבירור האמור, הוא זה:

א.        בשנת תשע"ג-2013, הוספה תקנה 57א לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, שכותרתה
וידיאו מוצג  של  ראיה  להצגת  המועד  כי  נקבע  תקנה,  באותה  כראיה".  וידיאו  מוצג  "הגשת 
תקנת רלוונטית  לענייננו,  (א)).  משנה  (תקנת  הדיון  מועד  לפני  ימים  משלושה  יאוחר  לא  יהיה 
בהודעה בתי המשפט  מנהל  שיקבע  בפורמט  יוגש  וידיאו  "מוצג  נוסחה:  שזה  (ב),  משנה 

שתפורסם באתר האינטרנט של מערכת בתי המשפט".
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ב.         לפני כשנה, ביום ז אדר תשע"ג (17.2.13), ניתנה הודעה, כאמור, על ידי מנהל בתי המשפט,
כב' הנשיא מיכאל שפיצר, מכוח תקנה 57א(ב) לתקנות סדר הדין הפלילי הנ"ל, שבה נאמר כי
מהפורמטים באחד  אותו  יגיש  וידיאו,  מוצג  משפט  בית  לפני  כראיה  להציג  המבקש  דין  בעל 

האלה:

Divix        (1)

MPEG4        (2)

AVI        (3)

פי הודעת מנהל בתי ועל המאשימה לפעול על  5.         לאור האמור לעיל, מתבטלת ההחלטה מאתמול, 
המשפט, ולהמציא לבית המשפט את מוצג הוידיאו, באחד מהפורמטים שפורטו לעיל.

6.         מר אלעד יעקובי החזיר לי את שני הדיסקים, והם נמצאים בתיק בית המשפט. ב"כ המאשימה רשאית
לעיל, שפורטו  לפורמטים  מתאים  שאינו  בפורמט  משפט,  בית  בתיק  הנמצאים  הדיסקים  את  לקחת 
ימים לפני מועד ההוכחות הבא, דיסקים על פי יאוחר משבעה  יוגשו לבית המשפט לט  כי  ולגרום לכך 

אחד משלושת הפורמטים שפורטו לעיל.

בית ולמזכירה הראשית של  יעקובי  זו לב"כ הצדדים, למר אלעד  7.         המזכירות תשלח העתק החלטה 
משפט זה (שתדאג לכך שעותק מן ההחלטה יימסר לנשיא, כב' השופט דוד חשין).

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.
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